
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 августа 2019год        № 64-1 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 

апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-

Петербурге», территориальная избирательная комиссия №16 р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков кандидатуры согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии № 16 

                                                                                                    от 12.08.2019 № 64-1 

 

Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий 

территориальная избирательная комиссия № 16 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п  

 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен 

 

№ 

ИУ 

1.  Мороз 

Наталья Борисовна 

Собрание избирателей по месту работы 2188 

2.  Ященко 

Юлия Игоревна 

Собрание избирателей по месту жительства 2196 

3.  Стрекаловский 

Роман Алексеевич 

Собрание избирателей по месту жительства 2218 

 

 

на основании подпункта д) пункта 25 Порядка 

 

№ 

п/п  

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен 

 

№ 

ИУ 

1. 1 Завгородний 

Сергей  Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2180 

2.  Таран 

Илья Артемович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2180 

3.  Михалицына 

Луиза Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2181 

4.  Смирнова 

Ирина  Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2181 

5.  Похилько 

Светлана Васильевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2186 



6.  Похилько 

Виктория  

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2187 

7.  Ткаченко 

Ирина Михайловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2188 

8.  Проничева 

Александра 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2189 

9.  Чистякова 

Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2190 

10.  Карпенко 

Артем Вадимович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2192 

11.  Солохин 

Василий Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2193 

12.  Пенчукова 

Зинаида Гейбаткызы 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2194 

13.  Семенова 

Татьяна Олеговна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2195 

14.  Завьялова 

Ирина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

2196 

15.  Уткин 

Сергей Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Литейный округ 

 

2198 

16.  Подболоцкая 

Антонина Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

 

2208 



17.  Егорова 

Анна Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2209 

18.  Куринная 

Ирина  Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2210 

19.  Шевельдин 

Михаил Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2212 

20.  Бутырчик 

Ирина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2213 

21.  Бутырчик 

Герард Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2214 

22.  Цываненок 

Дмитрий 

Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2215 

23.  Ветров 

Роман Иванович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Владимирский округ 

2218 

 


